19SICHERHEITSLICHTVORHANG (TYP 4)
SF4C
Funktionen
SF4C
Typ 4 · PLe · SIL3
Der schmalste
Sicherheitslichtvorhang der Welt
Vorgängermodelle SF4C-Serie

Schaltausgang OSSD1 und OSSD2 (2xPNP oder 2 x NPN, umschaltbar), max. 200mA
Ansprechzeit EIN ➔ AUS: max. 9ms / AUS ➔ EIN: max. 90ms EIN ➔ AUS: max. 7ms / AUS ➔ EIN: max. 90ms
Abmessungen Breite 13,2mm x Schutzfeldhöhe x Tiefe 30mm
Anschlussart Kabel mit Steckanschluss, 0,5m Kabel, 5m Kabel mit Steckanschluss, 0,5m Kabel, 5m
Weitere Optionen
 › Schutzgehäuse aus Metall
 › Montagewinkel
 › Kabel
 › Steckverbinder
 › Sicherheitsbausteine (Sicherheitsrelais)
 › Handy Controller
Typ Reichweite Artikelnummer* PFHd Anzahl der
Strahlkanäle Schutzfeldhöhe (mm)
Fingerschutz
(10mm Strahlabstand) 0 bis 3m
SF4C-F15(-J05) 2,29E-09 15 160
SF4C-F23(-J05) 2,73E-09 23 240
SF4C-F31(-J05) 3,18E-09 31 320
SF4C-F39(-J05) 3,62E-09 39 400
SF4C-F47(-J05) 4,06E-09 47 480
SF4C-F55(-J05) 4,50E-09 55 560
SF4C-F63(-J05) 4,95E-09 63 640
Handschutz
(20mm Strahlabstand) 0 bis 3m
SF4CH8(-J05) 1,66E-09 8 160
SF4CH12(-J05) 1,90E-09 12 240
SF4CH16(-J05) 2,10E-09 16 320
SF4CH20(-J05) 2,33E-09 20 400
SF4CH24(-J05) 2,54E-09 24 480
SF4CH28(-J05) 2,77E-09 28 560
SF4CH32(-J05) 2,98E-09 32 640
*) Bei der Artikelnummernerweiterung -J05 handelt es sich um Produkte mit 0,5m Kabel und einem Stecker.
Mindestausstattung mit Muting für Steckerkabeltyp (SF4-◽◽-J05)
Artikelnummer SFBCC3MU SFC-HC SFC-WNC1
Beschreibung Erweiterungskabel für SF4B, für Muting-Funktion, mit